
 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/15 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i ”e”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 233 pkt 3, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938 oraz 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 

532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Moszczenica dokonuje się zmiany budżetu Gminy Moszczenica na rok 

2015 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 23.946,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 182.646,00 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach między dzia-

łami, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się wydatki według porozumień zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualizuje się plan inwestycji jednorocznych zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu z kwoty 6.260.320,30 zł do kwoty 6.021.743,30 zł, zgodnie z tabelą 

nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) z tytułu kredytów – 5.396.595,12 zł; 

2) z tytułu innych rozliczeń krajowych – 625.148,18 zł. 

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu z kwoty 1.642.884,12 zł do kwoty 1.610.899,12 zł, zgodnie z tabelą  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się limit zobowiązań z kwoty 7.535.172,12 zł do kwoty 6.296.595,12 z tytułu kredytów i po-

życzek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3.785.696,00 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek - 1.610.899,12 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów - 900.000 zł. 

§ 7. Aktualizuje się wykaz zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku w podziale 

na sołectwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5791



§ 8. Aktualizuje się wykaz dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach kształtuje się następująco: 

1) plan dochodów – 41.863.358,91 zł, w tym dochody bieżące – 37.332.619,76 zł, dochody majątkowe – 

4.530.739,15 zł; 

2) plan wydatków – 46.274.203,09 zł, w tym wydatki bieżące – 34.630.773,92 zł, wydatki majątkowe – 

11.643.429,17 zł. 

§ 10. W uchwale nr IV/23/14 Rady Gminy Moszczenica z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Moszczenica na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 742, z późn. zm.) dokonuje 

się zmian w ten sposób, że § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do zaciągania zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 3.785.696,00 zł, 

b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, którego zadłużenie w trakcie roku nie może przekro-

czyć 1.000.000 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.610.899,12 zł;”. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Iwona Pietrzkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5791



Tabela nr 1 

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie 

Zwiększe-

nie 

Plan po zmia-

nach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020     Leśnictwo 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

600     Transport i łączność 80 460,00 -80 460,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 80 460,00 -80 460,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 460,00 -80 460,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 312 300,00 -26 000,00 0,00 286 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 300,00 -26 000,00 0,00 286 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

182 600,00 -4 500,00 0,00 178 100,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
16 394 814,00 -555 671,00 215 500,00 16 054 643,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 506 571,00 -528 671,00 0,00 5 977 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 6 434 671,00 -528 671,00 0,00 5 906 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 397 200,00 -27 000,00 0,00 3 370 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5791



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 77 200,00 -27 000,00 0,00 50 200,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 41 400,00 0,00 215 500,00 256 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 400,00 0,00 28 500,00 29 900,00 

758     Różne rozliczenia 11 913 621,41 0,00 50 000,00 11 963 621,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 862,03 0,00 0,00 23 862,03 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 971 336,00 0,00 50 000,00 11 021 336,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 971 336,00 0,00 50 000,00 11 021 336,00 

801     Oświata i wychowanie 1 050 972,00 0,00 18 740,00 1 069 712,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 124 226,00 0,00 3 200,00 127 426,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 981,00 0,00 3 200,00 4 181,00 

  80104   Przedszkola 320 000,00 0,00 13 500,00 333 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 13 500,00 83 500,00 

  80110   Gimnazja 59 024,00 0,00 2 040,00 61 064,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 040,00 2 040,00 

851     Ochrona zdrowia 160 609,00 -160 000,00 0,00 609,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 0,00 26 807,00 1 426 807,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 26 807,00 26 807,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 26 807,00 26 807,00 

bieżące razem: 37 839 203,76 -822 131,00 315 547,00 37 332 619,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 34 452,43 0,00 0,00 34 452,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5791



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  

majątkowe 

600     Transport i łączność 2 584 745,38 -37 752,28 530 530,00 3 077 523,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 584 745,38 -37 752,28 0,00 2 546 993,10 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 530 530,00 530 530,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 530 530,00 530 530,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 2 584 745,38 -37 752,28 0,00 2 546 993,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 584 745,38 -37 752,28 0,00 2 546 993,10 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 197 033,58 -32 089,43 0,00 2 164 944,15 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

387 711,80 -5 662,85 0,00 382 048,95 

758     Różne rozliczenia 260 749,77 0,00 37 752,28 298 502,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 971,00 0,00 37 752,28 241 723,28 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 260 749,77 0,00 37 752,28 298 502,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 971,00 0,00 37 752,28 241 723,28 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

203 971,00 0,00 32 089,43 236 060,43 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 5 662,85 5 662,85 

majątkowe razem: 4 000 209,15 -37 752,28 568 282,28 4 530 739,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 097 430,38 -37 752,28 37 752,28 3 097 430,38 

  

Ogółem: 41 839 412,91 -859 883,28 883 829,28 41 863 358,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 131 882,81 -37 752,28 37 752,28 3 131 882,81 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5791



Tabela nr 2  

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica  

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 458 569,10 414 919,10 414 919,10 1 728,53 413 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 650,00 -43 650,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 919,10 414 919,10 414 919,10 1 728,53 413 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 650,00 -43 650,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 650,00 -43 650,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 7 615 797,87 817 689,31 680 486,87 0,00 680 486,87 0,00 0,00 137 202,44 0,00 0,00 6 798 108,56 6 798 108,56 2 468 886,23 0,00 

zmniejszenie -56 858,13 -3 136,00 -3 136,00 0,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 722,13 -53 722,13 -21 343,29 0,00 

zwiększenie 164 178,00 134 678,00 134 678,00 0,00 134 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 723 117,74 949 231,31 812 028,87 0,00 812 028,87 0,00 0,00 137 202,44 0,00 0,00 6 773 886,43 6 773 886,43 2 447 542,94 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 020 713,40 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 713,40 980 713,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 -14 378,84 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 334,56 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 980 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 713,40 980 713,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 -14 378,84 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 230 856,23 127 856,23 127 856,23 0,00 127 856,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 000,00 3 103 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 178,00 114 678,00 114 678,00 0,00 114 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 375 034,23 242 534,23 242 534,23 0,00 242 534,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 500,00 3 132 500,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 953,03 61 953,03 61 953,03 0,00 61 953,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 800,23 37 800,23 37 800,23 0,00 37 800,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 753,26 99 753,26 99 753,26 0,00 99 753,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 295,28 11 295,28 11 295,28 0,00 11 295,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 295,28 11 295,28 11 295,28 0,00 11 295,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 963,09 51 963,09 51 963,09 0,00 51 963,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 963,09 53 963,09 53 963,09 0,00 53 963,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 619,40 13 619,40 13 619,40 0,00 13 619,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 619,40 13 619,40 13 619,40 0,00 13 619,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 000,00 3 103 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5791



po zmianach 3 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 500,00 3 132 500,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 350 282,86 183 742,86 183 742,86 0,00 183 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 540,00 166 540,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 282,86 183 742,86 183 742,86 0,00 183 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 540,00 148 540,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 166 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 540,00 166 540,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 540,00 148 540,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 

przed zmianą 2 989 045,38 447 190,22 309 987,78 0,00 309 987,78 0,00 0,00 137 202,44 0,00 0,00 2 541 855,16 2 541 855,16 2 468 886,23 0,00 

zmniejszenie -24 479,29 -3 136,00 -3 136,00 0,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 343,29 -21 343,29 -21 343,29 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 984 566,09 464 054,22 326 851,78 0,00 326 851,78 0,00 0,00 137 202,44 0,00 0,00 2 520 511,87 2 520 511,87 2 447 542,94 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 125 915,61 125 915,61 125 915,61 0,00 125 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 915,61 145 915,61 145 915,61 0,00 145 915,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmier-

nej wysokości 

przed zmianą 3 136,00 3 136,00 3 136,00 0,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 136,00 -3 136,00 -3 136,00 0,00 -3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzy-

stanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmier-

nej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych. 

przed zmianą 18 141,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 141,79 18 141,79 18 141,79 0,00 

zmniejszenie -18 141,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 141,79 -18 141,79 -18 141,79 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6669 

Zwroty dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzy-

stanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmier-
nej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych. 

przed zmianą 3 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201,50 3 201,50 3 201,50 0,00 

zmniejszenie -3 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 201,50 -3 201,50 -3 201,50 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 285 864,00 216 264,00 216 264,00 0,00 216 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 764,00 216 264,00 216 264,00 0,00 216 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

przed zmianą 250 704,00 181 104,00 181 104,00 0,00 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 604,00 181 104,00 181 104,00 0,00 181 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 235 579,22 4 235 579,22 4 053 279,22 2 618 714,49 1 434 564,73 5 000,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -531 671,00 -531 671,00 -531 671,00 0,00 -531 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 878,84 81 878,84 80 378,84 42 000,00 38 378,84 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 785 787,06 3 785 787,06 3 601 987,06 2 660 714,49 941 272,57 5 000,00 178 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5791



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 860 270,46 3 860 270,46 3 853 270,46 2 475 362,89 1 377 907,57 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -528 671,00 -528 671,00 -528 671,00 0,00 -528 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 378,84 80 378,84 80 378,84 42 000,00 38 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 411 978,30 3 411 978,30 3 404 978,30 2 517 362,89 887 615,41 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 947 500,00 1 947 500,00 1 947 500,00 1 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 500,00 1 989 500,00 1 989 500,00 1 989 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 148 391,00 148 391,00 148 391,00 0,00 148 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 378,84 38 378,84 38 378,84 0,00 38 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 769,84 186 769,84 186 769,84 0,00 186 769,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 904 671,00 904 671,00 904 671,00 0,00 904 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -528 671,00 -528 671,00 -528 671,00 0,00 -528 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 578 381,22 267 264,60 224 754,60 28 290,00 196 464,60 17 860,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 311 116,62 311 116,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 403,59 2 990,70 2 990,70 0,00 2 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,89 1 412,89 0,00 0,00 

po zmianach 582 784,81 270 255,30 227 745,30 28 290,00 199 455,30 17 860,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 312 529,51 312 529,51 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 462 572,36 175 547,18 136 637,18 28 290,00 108 347,18 17 860,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 287 025,18 287 025,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,89 1 412,89 0,00 0,00 

po zmianach 463 985,25 175 547,18 136 637,18 28 290,00 108 347,18 17 860,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 288 438,07 288 438,07 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 538,00 15 538,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,89 1 412,89 0,00 0,00 

po zmianach 16 950,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 950,89 16 950,89 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 112 408,86 88 317,42 84 717,42 0,00 84 717,42 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 24 091,44 24 091,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 990,70 2 990,70 2 990,70 0,00 2 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 399,56 91 308,12 87 708,12 0,00 87 708,12 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 24 091,44 24 091,44 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 015,42 14 015,42 14 015,42 0,00 14 015,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 990,70 2 990,70 2 990,70 0,00 2 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 006,12 17 006,12 17 006,12 0,00 17 006,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 602 050,00 602 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 592 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 050,00 475 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 465 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 592 050,00 592 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 050,00 465 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 587 050,00 587 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 050,00 460 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 204 116,00 84 929,00 84 929,00 0,00 84 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 187,00 119 187,00 119 187,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 479,29 3 136,00 3 136,00 0,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 343,29 21 343,29 21 343,29 0,00 

po zmianach 228 595,29 88 065,00 88 065,00 0,00 88 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 530,29 140 530,29 140 530,29 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 127 116,00 7 929,00 7 929,00 0,00 7 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 187,00 119 187,00 119 187,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 479,29 3 136,00 3 136,00 0,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 343,29 21 343,29 21 343,29 0,00 

po zmianach 151 595,29 11 065,00 11 065,00 0,00 11 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 530,29 140 530,29 140 530,29 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznacze-

niem lub wykorzystanych z 

przed zmianą 7 929,00 7 929,00 7 929,00 0,00 7 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5791



naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmier-

nej wysokości 

zwiększenie 3 136,00 3 136,00 3 136,00 0,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 065,00 11 065,00 11 065,00 0,00 11 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płat-

ności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmier-

nej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

przed zmianą 101 308,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 308,95 101 308,95 101 308,95 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 141,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 141,79 18 141,79 18 141,79 0,00 

po zmianach 119 450,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 450,74 119 450,74 119 450,74 0,00 

  6669 

Zwroty dotacji oraz płat-

ności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przezna-

czeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmier-

nej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

przed zmianą 17 878,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 878,05 17 878,05 17 878,05 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 201,50 3 201,50 3 201,50 0,00 

po zmianach 21 079,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 079,55 21 079,55 21 079,55 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 856 167,68 15 540 858,54 13 026 536,86 10 801 139,07 2 225 397,79 1 956 156,35 558 165,33 0,00 0,00 0,00 2 315 309,14 2 315 309,14 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 935,59 -43 500,00 -35 000,00 -29 000,00 -6 000,00 -4 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 435,59 -5 435,59 0,00 0,00 

zwiększenie 329 206,59 329 206,59 228 206,59 195 531,00 32 675,59 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 136 438,68 15 826 565,13 13 219 743,45 10 967 670,07 2 252 073,38 2 053 156,35 553 665,33 0,00 0,00 0,00 2 309 873,55 2 309 873,55 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 100 001,93 7 798 326,34 6 860 249,36 5 927 406,87 932 842,49 619 487,71 318 589,27 0,00 0,00 0,00 2 301 675,59 2 301 675,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 435,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 435,59 -5 435,59 0,00 0,00 

zwiększenie 220 666,59 220 666,59 201 166,59 195 531,00 5 635,59 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 315 232,93 8 018 992,93 7 061 415,95 6 122 937,87 938 478,08 638 987,71 318 589,27 0,00 0,00 0,00 2 296 240,00 2 296 240,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 616 982,94 616 982,94 0,00 0,00 0,00 616 982,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 482,94 636 482,94 0,00 0,00 0,00 636 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 584 714,57 4 584 714,57 4 584 714,57 4 584 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 381,00 192 381,00 192 381,00 192 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 777 095,57 4 777 095,57 4 777 095,57 4 777 095,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 873 613,12 873 613,12 873 613,12 873 613,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 763,12 876 763,12 876 763,12 876 763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 383 554,67 383 554,67 383 554,67 0,00 383 554,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 635,59 5 635,59 5 635,59 0,00 5 635,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 190,26 389 190,26 389 190,26 0,00 389 190,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 301 675,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 675,59 2 301 675,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 435,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 435,59 -5 435,59 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 296 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 240,00 2 296 240,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 624 315,09 624 315,09 585 445,09 544 434,09 41 011,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 315,09 632 315,09 593 445,09 544 434,09 49 011,00 0,00 38 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 720,00 17 720,00 17 720,00 0,00 17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 916 769,42 916 769,42 110 280,00 0,00 110 280,00 806 489,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 800,00 56 800,00 17 000,00 0,00 17 000,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 569,42 973 569,42 127 280,00 0,00 127 280,00 846 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 806 489,42 806 489,42 0,00 0,00 0,00 806 489,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 289,42 846 289,42 0,00 0,00 0,00 846 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 280,00 110 280,00 110 280,00 0,00 110 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 280,00 127 280,00 127 280,00 0,00 127 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5791



 80106 
Inne formy wychowania przedszkolne-

go 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 877 580,30 3 877 580,30 3 451 210,08 3 094 985,38 356 224,70 253 170,22 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 740,00 43 740,00 2 040,00 0,00 2 040,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 887 820,30 3 887 820,30 3 424 250,08 3 065 985,38 358 264,70 294 870,22 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 250 200,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 900,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-
dzeń 

przed zmianą 173 200,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 700,00 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 470 121,00 470 121,00 470 121,00 470 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 121,00 450 121,00 450 121,00 450 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 65 842,00 65 842,00 65 842,00 65 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 842,00 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 53 963,41 53 963,41 53 963,41 0,00 53 963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 003,41 56 003,41 56 003,41 0,00 56 003,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 359 973,94 359 973,94 359 973,94 0,00 359 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 973,94 353 973,94 353 973,94 0,00 353 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 359 973,94 359 973,94 359 973,94 0,00 359 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 973,94 353 973,94 353 973,94 0,00 353 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 106 987,58 1 106 987,58 811 079,00 459 207,00 351 872,00 14 689,58 281 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 131,00 -25 131,00 -25 131,00 -24 200,00 -931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 3 000,00 0,00 3 000,00 2 900,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 006,58 1 088 006,58 788 948,00 435 007,00 353 941,00 17 589,58 281 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 840 268,00 840 268,00 808 476,00 459 207,00 349 269,00 0,00 31 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 300,00 -24 300,00 -24 300,00 -24 200,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 218,00 819 218,00 787 176,00 435 007,00 352 169,00 0,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

przed zmianą 31 792,00 31 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 042,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 358 922,76 358 922,76 358 922,76 358 922,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 822,76 338 822,76 338 822,76 338 822,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 69 062,00 69 062,00 69 062,00 69 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 462,00 66 462,00 66 462,00 66 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 955,00 9 955,00 9 955,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 455,00 8 455,00 8 455,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 322 000,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5791



 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

przed zmianą 14 689,58 14 689,58 0,00 0,00 0,00 14 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 589,58 17 589,58 0,00 0,00 0,00 17 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 14 689,58 14 689,58 0,00 0,00 0,00 14 689,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 589,58 17 589,58 0,00 0,00 0,00 17 589,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772,00 1 772,00 1 772,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -831,00 -831,00 -831,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 772,00 1 772,00 1 772,00 0,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 449 526,79 2 447 382,21 2 447 382,21 97 383,55 2 349 998,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 144,58 2 002 144,58 411 714,00 0,00 

zmniejszenie -14 412,89 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 412,89 -9 412,89 0,00 0,00 

zwiększenie 81 807,00 81 807,00 81 807,00 0,00 81 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 516 920,90 2 524 189,21 2 524 189,21 97 383,55 2 426 805,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 731,69 1 992 731,69 411 714,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 344 400,00 329 400,00 329 400,00 0,00 329 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 400,00 384 400,00 384 400,00 0,00 384 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 272 900,00 272 900,00 272 900,00 0,00 272 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322 900,00 322 900,00 322 900,00 0,00 322 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 686 057,79 629 177,21 629 177,21 17 000,00 612 177,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 880,58 56 880,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 412,89 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 412,89 -1 412,89 0,00 0,00 

zwiększenie 26 807,00 26 807,00 26 807,00 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 451,90 650 984,21 650 984,21 17 000,00 633 984,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 467,69 55 467,69 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 305,00 9 305,00 9 305,00 0,00 9 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 561 845,00 561 845,00 561 845,00 0,00 561 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 807,00 26 807,00 26 807,00 0,00 26 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 652,00 588 652,00 588 652,00 0,00 588 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 56 880,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 880,58 56 880,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 412,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 412,89 -1 412,89 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 467,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 467,69 55 467,69 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 320 651,08 1 268 273,38 82 035,38 0,00 82 035,38 1 173 000,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 52 377,70 52 377,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 990,70 -2 990,70 -2 990,70 0,00 -2 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 317 660,38 1 265 282,68 79 044,68 0,00 79 044,68 1 173 000,00 0,00 13 238,00 0,00 0,00 52 377,70 52 377,70 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 159 322,08 1 116 944,38 79 944,38 0,00 79 944,38 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 377,70 42 377,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 990,70 -2 990,70 -2 990,70 0,00 -2 990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 156 331,38 1 113 953,68 76 953,68 0,00 76 953,68 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 377,70 42 377,70 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 468,89 41 468,89 41 468,89 0,00 41 468,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 942,70 -1 942,70 -1 942,70 0,00 -1 942,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 526,19 39 526,19 39 526,19 0,00 39 526,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 510,06 23 510,06 23 510,06 0,00 23 510,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 048,00 -1 048,00 -1 048,00 0,00 -1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 462,06 22 462,06 22 462,06 0,00 22 462,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 456 849,09 34 729 355,49 24 359 984,17 15 419 418,08 8 940 566,09 3 429 205,93 6 187 674,95 150 440,44 10 000,00 592 050,00 11 727 493,60 11 727 493,60 2 999 787,23 0,00 

zmniejszenie -875 249,31 -738 428,70 -602 928,70 -53 200,00 -549 728,70 -4 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 -127 000,00 -136 820,61 -136 820,61 -21 343,29 0,00 

zwiększenie 692 603,31 639 847,13 534 197,13 237 531,00 296 666,13 103 900,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 52 756,18 52 756,18 21 343,29 0,00 

po zmianach 46 274 203,09 34 630 773,92 24 291 252,60 15 603 749,08 8 687 503,52 3 529 105,93 6 184 924,95 150 440,44 10 000,00 465 050,00 11 643 429,17 11 643 429,17 2 999 787,23 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5791



Tabela nr 3  

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

Dział 
Roz-
dział 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
1 020 713,40 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 713,40 980 713,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 -14 378,84 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 334,56 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
1 020 713,40 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 713,40 980 713,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 -14 378,84 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 334,56 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 

    6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
980 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 713,40 980 713,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 -14 378,84 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
1 020 713,40 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 713,40 980 713,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 378,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 -14 378,84 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 334,56 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5791



Tabela nr 4  

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

PLAN INWESTYCJI PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015 R. ORAZ WYSOKOŚĆ NAKŁADÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 

  Plan Z tego: 

    Środki własne 

Środki na 

zadania 

realizowane 

z zakresu 

ochrony 

środowiska 

Dotacje 
Fundusz 

sołecki 

Kredyty, 

 pożyczki 

Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

010 01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 650,00 

  § 6050 

Budowa magistrali wodociągowej w ul. Kosowskiej do ul. Leśnej poprzez ul. Hodowlaną i ul. Dworską 

w Moszczenicy w celu zapewnienia zapotrzebowania na wodę i utrzymania odpowiedniego ciśnienia w sieci 

wodociągowej w Woli Moszczenickiej 

K 0,00 0,00         -5 000,00 

  § 6050 Rozbudowa ujęcia wody w Jarostach wraz z drogą dojazdową K 0,00 0,00         -5 000,00 

  § 6050 Budowa łącznika sieci wodociągowej Moszczenica - Baby K 0,00 0,00         -5 000,00 

  § 6050 Przebudowa wodociągu w Srocku, ul. Podolska N 0,00 0,00         -13 650,00 

  § 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Zacisznej w Woli Moszczenickiej N 0,00 0,00         -15 000,00 

600 60014 DROGI POWIATOWE   966 334,56 966 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 378,84 

  § 6620 Przebudowa dróg powiatowych Nr 1536E i Nr 1531E na odc. Moszczenica –Młynary - Wolbórz D 735 334,56 735 334,56           

  § 6620 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1511E Baby-Wolbórz, etap II w zakresie opracowania dokumentacji tech-

nicznej 
D 0,00 0,00         -5 378,84 

  § 6620 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1531E na odc. przez m. Gościmowice Pierwsze D 75 000,00 75 000,00           

  § 6620 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1538E na odc. przez m. Raciborowice D 90 000,00 90 000,00           

  § 6620 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2932E w m. Srock, ulica Stawna D 35 000,00 35 000,00           

  § 6620 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1530Ew m. Karlin D 31 000,00 31 000,00         -9 000,00 

600 60016 DROGI GMINNE   3 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 29 500,00 

  § 6050 Rozbudowa drogi Rękoraj – Moszczenica, etap I K 3 102 500,00 102 500,00       3 000 000,00 29 500,00 

  § 6050 
Rozbudowa drogi w ul. Kosowskiej wraz z chodnikami, zjazdami, odwodnieniem i budową parkingu 

w miejscowości Moszczenica w zakresie opracowania dokumentacji technicznej 
N 30 000,00 30 000,00           

600 60017 DROGI WEWNĘTRZNE   148 540,00 140 900,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 -18 000,00 

  § 6050 Budowa drogi w Michałowie w ul. Zacisze K 0,00 0,00         -5 000,00 

  § 6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej w ul. Dębowej i ul. Klonowej K 0,00 0,00         -5 000,00 

  § 6050 Budowa dróg w Woli Moszczenickiej w ul. Dworskiej i ul. Brzozowej K 0,00 0,00         -5 000,00 

  § 6050 
Modernizacja drogi w ul. Granicznej w Karlinie przy współfinansowaniu środków z Funduszu Sołeckiego 

w Karlinie 
N 130 140,00 122 500,00     7 640,00     

  § 6050 
Przebudowa zjazdu z drogi wewnętrznej gminnej w Podolinie - dz. nr 74 na drogę powiatową nr 2932E Srock-

Podolin wraz z przebudową przepustu - w zakresie wykonania dokumentacji technicznej 
N 7 000,00 7 000,00         -3 000,00 

  § 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Dąbrówka w zakresie wykonania dokumentacji technicznej N 11 400,00 11 400,00           

600 60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA   2 520 511,87 72 968,93 0,00 2 447 542,94 0,00 0,00 0,00 

  § 6050 
„E-LEADER” szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: Ujazd, Będków, 

Czarnocin, Moszczenica 
K 59 468,93 59 468,93           

  § 6057 
„E-LEADER” szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: Ujazd, Będków, 

Czarnocin, Moszczenica 
K 2 080 411,48 0,00   2 080 411,48       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5791



  § 6059 
„E-LEADER” szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: Ujazd, Będków, 

Czarnocin, Moszczenica 
K 367 131,46 0,00   367 131,46       

  § 6060 Zakup monitora i UPS na potrzeby serwerowni projektu E-LEADER N 13 500,00 13 500,00           

600 60095 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ- Pozostała działalność   6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

  § 6050 
Budowa wiaty autobusowej na przystanku w kierunku Łodzi przy drodze krajowej nr 91 w ramach przedsię-

wzięcia z FS Karlin 
N 6 000,00 0,00     6 000,00     

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 

  § 6050 
Podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej województwa łódzkiego poprzez kompleksowe uzbrojenie Moszcze-

nickich Terenów Inwestycyjnych 
N 0,00 0,00         -24 600,00 

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI   45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

  § 6060 Zakup gruntów na cele komunalne N 45 500,00 45 500,00         500,00 

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   16 950,89 0,00 0,00 0,00 16 950,89 0,00 1 412,89 

  § 6050 
Zabudowa klatki schodowej w ramach kontynuacji zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia w budynku komu-

nalnym Gminy Moszczenica na świetlicę wiejską” w ramach przedsięwzięcia z FS Kosów 
N 3 912,89       3 912,89   1 412,89 

  § 6050 Wykonanie chłodni w Sali OSP Kosów w ramach przedsięwzięcia z FS Kosów N 13 038,00 0,00     13 038,00     

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   206 287,18 186 000,00 0,00 0,00 20 287,18 0,00 0,00 

  § 6060 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Moszczenica N 186 000,00 186 000,00           

  § 6060 Zakup 2 drzwi garażowych z montażem w budynku OSP Jarosty w ramach przedsięwzięcia z FS Jarosty N 20 287,18 0,00     20 287,18     

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  § 6230 Dotacja celowa dla OSP Rękoraj na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego D 50 000,00 50 000,00           

  § 6230 Dotacja celowa dla OSP Srock na zakup sprzętu ppoż. D 15 200,00 15 200,00           

754 75495 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE   24 091,44 2 000,00 0,00 0,00 22 091,44 0,00 0,00 

  § 6050 Wykonanie-budowa ogrodzenia przy OSP w Podolinie w ramach przedsięwzięcia z FS Podolin N 14 974,62 2 000,00     12 974,62     

  § 6050 Budowa szamba przy OSP Sierosław wraz z utwardzeniem działki w ramach przedsięwzięcia z FS Sierosław N 9 116,82 0,00     9 116,82     

801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE   2 296 240,00 2 274 100,00 0,00 0,00 22 140,00 0,00 -5 435,59 

  § 6050 

Kompleksowa modernizacja placówek oświatowych Gminy Moszczenica: 1.Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Babach o salę gimnastyczną i łącznik wielofunkcyjny oraz zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń 

strychu na potrzeby szkolne wraz z infrastrukturą; 2.Rozbudowa i modernizacja starej części szkoły w Zespole 

Szkół w Srocku; 3.Rozbudowa sali gimnastycznej w Gimnazjum w Moszczenicy; 4.Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Gazomi; 5.Doposażenie szkół z terenu Gminy Moszczenica; 

K 2 274 100,00 2 274 100,00           

  § 6050 
Budowa budynku wiejskiego centrum rozrywki z salą sportową, kręgielnią, salą bilardową i świetlicą wiejską 

wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w ramach przedsięwzięcia z FS Rękoraj i z FS Sierosław 
N 22 140,00       22 140,00   -5 435,59 

801 80195 SZKOŁY PODSTAWOWE- Pozostała działalność   13 633,55 0,00 0,00 0,00 13 633,55 0,00 0,00 

  § 6050 
Budowa placu zabaw przy SP w Gazomi w ramach przedsięwzięcia z FS sołectw Gazomia Nowa i Gazomia 

Stara pn. „Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw, dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Gazomi Starej” 
N 13 633,55 0,00     13 633,55     

900 90001 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – Gospodarka ściekowa i ochrona wód   1 930 264,00 625 929,00 50 000,00 308 714,00 0,00 945 621,00 0,00 

  § 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnych w m. Gazomia Stara, Białkowice, Gościmowice Drugie, Gościmowice 

Drugie - Powęziny i w Moszczenica, ul. Cmentarna i ul. Lipowa w zakresie opracowania dokumentacji tech-

nicznej oraz koncepcji skanalizowania pozostałej części gminy 

K 139 550,00 139 550,00           

  § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białkowice N 1 283 000,00 337 379,00       

945 621,00 7 000,00 

w tym 

785 696,00 „P”; 

159 925,00 „U” 

w tym - 

206 592,00; 

159 925,00; 

7 000,00 

  § 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kiełczówka N 0,00 0,00         -7 000,00 

  § 6050 Rozbudowa pompowni ścieków w Woli Moszczenickiej przy ul. Bocznej K 96 000,00 46 000,00 50 000,00         

  § 6057 Rozbudowa pompowni ścieków w Woli Moszczenickiej przy ul. Bocznej K 308 714,00 0,00   308 714,00       

  § 6059 Rozbudowa pompowni ścieków w Woli Moszczenickiej przy ul. Bocznej K 103 000,00 103 000,00           

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG   7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 

  § 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Sierosław - Pieńki w zakresie opracowania dokumentacji technicznej K 7 000,00 7 000,00         -8 000,00 

900 90095 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - Pozostała działalność   55 467,69 7 000,00 0,00 0,00 48 467,69 0,00 -1 412,89 

  § 6050 
Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ulicy Parkowej – etap IV w ramach przedsięwzięcia 

z FS Kiełczówka 
N 16 442,19 0,00     16 442,19     

  § 6050 Budowa chodników na Osiedlu Nowy Świat - etap IV w ramach przedsięwzięcia z FS Moszczenica -Osiedle N 26 588,70 0,00     26 588,70     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5791



  § 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w ramach przedsięwzięcia z FS Kosów N 5 436,80       5 436,80   -1 412,89 

  § 6050 Budowa chodnika w Rakowie Dużym K 7 000,00 7 000,00           

921 92109 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Domy i Ośrodki Kultury   28 788,70 0,00 0,00 0,00 28 788,70 0,00 0,00 

  § 6050 
Budowa ogrodzenia przy Świetlicy Wiejskiej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Gajkowice pn. „Ogro-

dzenie działki nr 304 w Gajkowicach” 
N 13 788,70 0,00     13 788,70     

  § 6050 

Rozbudowa i przebudowa budynku komunalnego w Gajkowicach na potrzeby Świetlicy Wiejskiej – etap V pn.: 

Dokonanie niezbędnych czynności odbiorowych po rozbudowie i przebudowie budynku w ramach realizacji 

przedsięwzięcia z FS Gajkowice 

N 2 000,00 0,00     2 000,00     

  § 6050 
Utwardzenie kostką brukową drogi wjazdowej do Świetlicy Wiejskiej w Michałowie do wysokości bramy – 

Etap II w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Michałów 
N 8 000,00 0,00     8 000,00     

  § 6050 
Utwardzenie działki przy Domu Ludowym w Rakowie Dużym w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS 

w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Raków Duży 
N 5 000,00 0,00     5 000,00     

921 92109 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Domy i Ośrodki Kultury   13 589,00 0,00 0,00 0,00 13 589,00 0,00 0,00 

  § 6060 
Zakup szafy chłodniczej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Gościmowice Drugie - Powęziny „Wyposa-

żenie kuchni w szafę chłodniczą dwudrzwiową, ze stali nierdzewnej, drzwi przeszklone” 
N 5 046,00 0,00     5 046,00     

  § 6060 Zakup patelni elektrycznej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Białkowice N 3 500,00 0,00     3 500,00     

  § 6060 
Zakup szafy chłodniczej w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS Rakówe Duży „Doposażenie Domu Ludo-

wego w Rakowie Dużym” 
N 5 043,00 0,00     5 043,00     

921 92195 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Pozostała działalność   10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

  § 6050 
Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Gościmowicach Pierwszych – etap II w ramach realizacji 

przedsięwzięcia z FS Gościmowice Pierwsze 
N 10 000,00 0,00     10 000,00     

926 92695 KULTURA FIZYCZNA – Pozostała działalność   16 000,00 2 800,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 

  § 6050 
Budowa ogrodzenia boiska w Babach w ramach realizacji przedsięwzięcia z FS w Babach pn. Wykonanie 

ogrodzenia boiska w Babach (II Etap) 
N 16 000,00 2 800,00     13 200,00     

    Ogółem:   11 502 898,88 4 528 232,49 50 000,00 2 756 256,94 222 788,45 3 945 621,00 -84 064,43 

Zadania inwestycyjne realizuje: Urząd Gminy w Moszczenicy                 

                      

Różnica pomiędzy planem wydatków majątkowych, a planem wykazanym w tabeli Nr 2 różni się o kwotę: 140 530,29 t.j. plan w paragrafie 6667 w kwocie: 119 450,74 i w paragrafie 6669 w kwocie: 21 079,55 dotyczy zwrotu dotacji majątkowej z WWPE E-LEADERA 

szansą na przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu dla mieszkańców gmin: M-ca, Ujazd, Będków, Czarnocin 

Zestawienie zbiorcze planu: 

L

p. 
Dział Rozdział §   

1 010 01010 6050 0,00 

2 600 60014 6620 966 334,56 

3 600 60016 6050 3 132 500,00 

4 600 60017 6050 148 540,00 

5 600 60053 6050 59 468,93 

6 600 60053 6057 2 080 411,48 

7 600 60053 6059 367 131,46 

8 600 60053 6060 13 500,00 

9 600 60095 6050 6 000,00 

10 700 70005 6050 0,00 

11 700 70005 6060 45 500,00 

12 754 75412 6050 16 950,89 

13 754 75412 6060 206 287,18 

14 754 75412 6230 65 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5791



15 754 75495 6050 24 091,44 

16 801 80101 6050 2 296 240,00 

17 801 80195 6050 13 633,55 

18 900 90001 6050 1 518 550,00 

19 900 90001 6057 308 714,00 

20 900 90001 6059 103 000,00 

21 900 90015 6050 7 000,00 

22 900 90095 6050 55 467,69 

23 921 92109 6050 28 788,70 

24 921 92109 6060 13 589,00 

25 921 92195 6050 10 000,00 

26 926 92695 6050 16 000,00 

      Ogółem 11 502 898,88 

 

W tym:       

K - 8 544 875,87     

N - 1 926 488,45     

D - 1 031 534,56     

  11 502 898,88     

Tabela nr 5  

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

ZESTAWIENIE BUDŻETU NA ROK 2015 

Lp. § WYSZCZEGÓLNIENIE Przychody Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Rozchody Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan  

po zmianach 

1. 952 Przychody- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w tym: 5 635 172,12   238 577,00 5 396 595,12         

    * na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek 

1 642 884,12   31 985,00 1 610 899,12         

    * na sfinansowanie deficytu 3 992 288,00   206 592,00 3 785 696,00         

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 625 148,18     625 148,18         
    * na sfinansowanie deficytu 625 148,18     625 148,18         

3. 992 Rozchody z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów         1 642 884,12   31 985,00 1 610 899,12 

    Razem: 6 260 320,30   238 577,00 6 021 743,30 1 642 884,12   31 985,00 1 610 899,12 

    Dochody budżetu       41 863 358,91         

    Wydatki budżetu               46 274 203,09 

    Ogółem:       47 885 102,21       47 885 102,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5791



Tabela nr 6 

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

WYKAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota ogółem 
z tego 

bieżące majątkowe 

1. Baby 
Wykonanie ogrodzenia boiska w Babach (II Etap) 926 92695 6050 13 200,00   13 200,00 

Zakup stołów i krzeseł do Wiejskiego Domu Ludowego w Babach 921 92109 4210 13 175,99 13 175,99   

2. Białkowice 

Wymiana pionu elektrycznego 921 92109 4300 3 660,00 3 660,00   

Zakup patelni elektrycznej 921 92109 6060 3 500,00   3 500,00 

Rozebranie sceny oraz wykonanie podestu 921 92109 4300 3 050,06 3 050,06   

3. Gajkowice 

Ogrodzenie działki nr 304 w Gajkowicach, oraz 921 92109 6050 13 788,70   13 788,70 

Wymiana ogrzewania w budynku komunalnym 921 92109 4300 10 800,00 10 800,00   

Dokonanie niezbędnych czynności odbiorowych po rozbudowie i przebudowie budynku 921 92109 6050 2 000,00   2 000,00 

4. Gazomia Nowa 
Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw, dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Gazomi Starej 801 80195 6050 7 883,55   7 883,55 

Remont garażu OSP Gazomia Nowa 754 75412 4270 7 883,55 7 883,55   

5. Gazomia Stara 

Utworzenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej w Gazomi Starej - 
etap I 

801 80195 6050 5 750,00   5 750,00 

Doposażenie Małego Wiejskiego Domu Ludowego w Gazomi Starej - etap I 921 92109 4210 5 762,91 5 762,91   

6. Gościmowice Pierwsze 
Remont Sali Gimnastycznej w Zespole Szkół w Srocku 801 80101 4270 1 645,85 1 645,85   

Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Gościmowicach Pierwszych – etap II 921 92195 6050 10 000,00   10 000,00 

7. Gościmowice Drugie Remont Sali OSP w Gościmowicach Drugich 754 75495 4270 10 635,48 10 635,48   

8. 
Gościmowice Drugie - 

Powęziny 

Wyposażenie kuchni w szafę chłodniczą dwudrzwiową, ze stali nierdzewnej, drzwi przeszklone 921 92109 6060 5 046,00   5 046,00 

Zakup bojlera elektrycznego 60l poziomy 921 92109 4210 600,00 600,00   

Zakup zlewu przemysłowego dwukomorowego 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00   

Remont przepustu przy Domu Ludowym 921 92109 4270 3 702,19 3 702,19   

9. Jarosty Zakup 2 drzwi garażowych z montażem w budynku OSP Jarosty 754 75412 6060 20 287,18   20 287,18 

10. Karlin 
Budowa wiaty autobusowej na przystanku w kierunku Łodzi przy drodze krajowej nr 91 600 60095 6050 6 000,00   6 000,00 

Modernizacja ulicy granicznej w Karlinie 600 60017 6050 7 640,00   7 640,00 

11. Kiełczówka 
Budowa chodnika na drodze gminnej w Kiełczówce na ul. Parkowej - etap IV 900 90095 6050 16 442,19   16 442,19 

Zakup pomocy naukowych dla Szkoły Podstawowej w Babach 801 80101 4240 1 000,00 1 000,00   

12. Kosów 

Wykonanie chłodni w Sali OSP w Kosowie 754 75412 6050 13 038,00   13 038,00 

Zabudowa klatki schodowej w ramach kontynuacji zadania pn.: adaptacja pomieszczenia w budynku 
komunalnym Gminy Moszczenica na świetlicę wiejską 

754 75412 6050 3 912,89   3 912,89 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 900 90095 6050 5 436,80   5 436,80 

13. Michałów 

Utwardzenie kostką brukową drogi wjazdowej do świetlicy wiejskiej w Michałowie do wysokości 
bramy – drugi etap 

921 92109 6050 8 000,00   8 000,00 

Doposażenie świetlicy w sprzęt AGD tj. chłodziarka duża, lodówka z zamrażalnikiem, oraz inny 

sprzęt jak np. taboret gazowy 
921 92109 4210 3 693,18 3 693,18   

Zakup kosiarki z napędem do koszenia trawy przed świetlicą 921 92109 4210 2 000,00 2 000,00   

14. Podolin Wykonanie – budowa ogrodzenia przy OSP w Podolinie 754 75495 6050 12 974,62   12 974,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5791



Remont sali gimnastycznej w ZS w Srocku 801 80101 4270 2 500,00 2 500,00   

15. Pomyków Remont Domu Ludowego w Pomykowie 921 92109 4270 10 263,24 10 263,24   

16. Raciborowice 

Zakup do strojów ludowych butów i zapasek odziewnych – etap II 921 92109 4210 1 857,30 1 857,30   

Wykonanie półek do chłodni 921 92109 4300 2 952,00 2 952,00   

Położenie kostki brukowej i krawężnika dookoła Sali OSP w Raciborowicach 754 75495 4300 9 256,12 9 256,12   

17. Raków 

Utwardzenie działki przy Domu Ludowym w Rakowie Dużym 921 92109 6050 5 000,00   5 000,00 

Doposażenie Domu Ludowego w Rakowie Dużym 921 92109 6060 5 043,00   5 043,00 

Doposażenie Domu Ludowego w Rakowie Dużym 921 92109 4210 5 936,81 5 936,81   

18. Rękoraj 

Wykonanie dokumentacji projektowej „Budowa budynku wiejskiego centrum rozrywki z salą sporto-

wą, kręgielnią, salą bilardową i świetlicą wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” 
801 80101 6050 14 825,00   14 825,00 

Remont dwóch sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Rękoraju 801 80101 4210 5 435,59 5 435,59   

19. Sierosław 

Budowa szamba przy OSP Sierosław wraz z utwardzeniem działki 754 75495 6050 9 116,82   9 116,82 

Wykonanie dokumentacji projektowej „Budowa budynku wiejskiego centrum rozrywki z salą sporto-

wą, kręgielnią, salą bilardową i świetlicą wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą” 
801 80101 6050 7 315,00   7 315,00 

20. Srock 
Remont i wyposażenie Sali OSP w Srocku 

754 75495 4270 11 500,00 11 500,00   

754 75495 4210 1 286,52 1 286,52   

Remont i wyposażenie Sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Srocku 801 80101 4270 10 000,00 10 000,00   

21. Moszczenica 
Zagospodarowanie terenu placu na tzw. „Doliskach” – etap I 900 90095 4210 24 588,70 24 588,70   

Naprawa instrumentów orkiestry dętej w Moszczenicy 921 92109 4300 2 000,00 2 000,00   

22. Moszczenica - Osiedle Budowa chodników na osiedlu Nowy Świat - etap IV 900 90095 6050 26 588,70   26 588,70 

23. Wola Moszczenicka 

Zakup pomocy naukowych dla Szkoły Podstawowej w Moszczenicy 801 80101 4240 3 500,00 3 500,00   

Zakup pomocy naukowych dla Gimnazjum w Moszczenicy 801 80110 4240 3 500,00 3 500,00   

Remont wejścia dla Gminnego Zespołu Ochrony Zdrowia w Woli Moszczenickiej 851 85195 4270 5 000,00 5 000,00   

Zakup sprzętu do działań operacyjnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla OSP w Moszczenicy 754 75412 4210 5 000,00 5 000,00   

Utwardzenie części placu na boisku sportowym pod koszem w Woli Moszczenickiej 926 92695 4300 1 786,00 1 786,00   

Zabezpieczenie zjazdów w Miasteczku Ruchu Drogowego „Serpentynka” w Woli Moszczenickiej 926 92695 4300 2 214,00 2 214,00   

Konserwacja urządzeń na Placu Zabaw „Brzdąc” w Woli Moszczenickiej 926 92695 4210 588,70 588,70   

Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 921 92109 4210 5 000,00 5 000,00   

Ogółem 406 062,64 183 274,19 222 788,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5791



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVII/128/15 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

DOTACJE UDZIELANE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora  

finansów publicznych  

Treść       

600 60014 6620 Dotacja celowa dla powiatu     966 334,56 

750 75020 2320 Dotacja celowa dla powiatu     5 000,00 

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 1 037 000,00     

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 136 000,00     

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych  

Treść       

754 75412 2820 Dotacje dla jednostek ochotniczych straży pożarnych na zakup sprzętu ppoż.     17 860,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Srock na zakup sprzętu ppoż.     15 200,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Rękoraj na zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego     50 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno-

Oświatowa w Rękoraju 

636 482,94     

801 80101 2820 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno-

Oświatowa w Rękoraju 

    2 504,77 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Krasnal” 325 200,00     

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Boguś” 173 236,50     

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Stokrot-

ka” 

252 137,00     

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Promyk” 95 715,92     

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – przedszkole w Rękoraju 171 000,00     

801 80110 2540 Gimnazjum w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno-Oświatowa 

w Rękoraju 

291 900,00     

801 80110 2820 Gimnazjum w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza Inicjatywa Kulturalno- Oświatowa 

w Rękoraju 

    2 970,22 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Krasnal” 23 316,40     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5791



801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Boguś” 78 692,60     

851 85154 2820 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu przeciwdziałania alko-

holizmowi 

    14 000,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Promyk” 6 572,50     

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Stokrot-

ka” 

1 632,16     

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Boguś” 9 384,92     

926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji orga-

nizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

    5 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji stowarzyszeniom 

    243 500,00 

Ogółem: 3 238 270,94   1 322 369,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5791


		2015-12-30T10:57:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




